sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00323 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001‐60

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 002/2019
DE 11 DE JANEIRO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

1.0 PUBLICAR relação com todos os candidatos inscritos e com pagamento efetuado, para o Concurso

Público da Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa, conforme listagens publicadas no site do IDM
Concursos e no Diário Oficial do Município de Ruy Barbosa.

2.0 Os candidatos que efetuaram pagamento do boleto dentro do prazo estabelecido no Edital 001/2018,

cujos nomes não estejam constando nas Listagens publicadas, deverão enviar e-mail, com o
comprovante de pagamento anexado para o seguinte endereço eletrônico:
concursoruybarbosa@idmconcursos.com.br,  até  às 12:00 horas do dia 14 de janeiro de 2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA,

11 de janeiro de 2019.

1

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

151EEE0999910ED0BA7A439C2429EDDB

		2019-01-11T15:29:20-0300